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4-Me fond limit: 30 849 181 (tridhjetë milion e tetëqind e dyzet e nëntë mijë e njëqind e            
tetëdhjetë e një) lek pa Tvsh 
                                    Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve) 
 
5-Afati i kontratës: 30 dite kalendarike nga lidhja e kontrates 
                              Afati per mbarimin e punimeve /per dorezimin e mallit/kryerjen e sherbimit 
      
6-Data e tenderit: 15.11.2016 ora 15:00. 
 
 Vendi: Prokurim elektronik në websitin zyrtarë të Agjencisë së Prokurimit Publik: 
www.app.gov.al. 
 
7-Afati i fundit per pranimin e dokumentave: 15.11.2016 ora 15:00. 
 
Vendi: Prokurim elektronik në websitin zyrtarë të Agjencisë së Prokurimit Publik: www.app.gov.al. 
 

BASHKIA SKRAPAR 
 
1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Skrapar 
Adresa   Lagja: “ÇLIRIMI” Corovode, Skrapar  
Tel/Fax  0312 22624 
E-mail   bashkiacorovode@ymail.com 
Faqja e Internetit www.bashkiaskrapar.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Tender i Hapur 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rehabilitimi i kanalit ujites Vendreshe (dega e majte 
dhe e djathte)”. 
 
4. Fondi limit: 30 510 827 (tridhjet milion e peseqind e dhjete mije e teteqind e njezet e shtate )leke 
pa tvsh. 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   1 muaj  
     
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16.11.2016 ora10.00 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16.11.2016 ora10.00 
 

BASHKIA  MALIQ 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Maliq 
Adresa   Bulevardi “Rinia” 
Tel/Fax  Tel.Fax: +355 861 2 20 26 
E-mail   prokurimebashkiamaliq@hotmail.com 
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Faqja në Internet ___________________________________________ 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Procedurë e hapur / Sistem Elektronik 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: ”Sistemim-asfaltim rruga kryqëzimi i rrugës Korçë-
Bilisht (fshati Kuç)- Fshati Orman” 
 
4. Fondi limit: 152.841.899 (njeqindepesedhjetedymilion e tetëqindedyzetenjëmije e tetëqind 
enëntëdhjetenëntë) lekë pa tvsh 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   6 muaj nga data e lidhjes së kontratës.       
 
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
Data: 15/11/2016 ora 10:00 
Vendi: www.app.gov.al 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
Data: 15/11/2016 ora 10:00 
Vendi: www.app.gov.al 
 

BASHKIA KORCE 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri              BASHKIA KORCE  
Adresa             RRUGA 28 NENTORI 
Tel/Fax  0822 4 3353 
E-mail              bashkiakorce@gmail.com 
Adresa e Internetit www.bashkiakorce.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e hapur 
 
3. Objekti i kontratës: Rehabilitim i rrjetit te kanaleve ujites, bashkia Korce 
  
4. Fondi limit: 24,583,292 lek 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 30 dite 
     
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07/11/2016 (dd/mm/vvvv)   
Ora: 11:00 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07/11/2016 (dd/mm/vvvv)   
Ora: 11:00 
 

BASHKIA KORCE 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri              BASHKIA KORCE  

http://www.app.gov.al/

